
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 21441 del 19/12/2018 BOLOGNA

Proposta: DPG/2018/19117 del 09/11/2018

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO BOLLO AUTO - INCENTIVI ALL'ACQUISTO DI VEICOLI ECOLOGICI DI
CATEGORIA M1. AUTOVEICOLI IMMATRICOLATI NEL 2017. APPROVAZIONE
DELLA GRADUATORIA DELLE COMUNICAZIONI PERVENUTE DAL 17 AL 30
SETTEMBRE 2018 E CONCESSIONE CONTRIBUTI. CUP N. E44G18000010002.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: ORSI MARINA espresso in data 12/12/2018

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 34



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamato l’art. 7 della Legge regionale n. 26 del 27
dicembre 2017 “Disposizioni per la formazione del bilancio di
previsione 2018-2020 (Legge di stabilità regionale 2018)” con
il  quale  si  è  autorizzata  la  Regione  “a  concedere,  alle
persone fisiche residenti in Emilia-Romagna, per l’acquisto
di autoveicoli con alimentazione ibrida benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2018,
un contributo pari al costo di tre annualità della tassa
automobilistica regionale dovuta, fino ad un importo massimo
pari a euro 191,00 per ciascun anno e nel limite massimo di
1 milione di euro per ciascun esercizio finanziario 2018,
2019 e 2020”;

Premesso che:

- con la legge di bilancio n. 26 del 27 dicembre 2017 art.
26, è stato istituito il Capitolo 39692 “Contributo ai
cittadini  residenti  in  Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di
autoveicoli  con  alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,
inclusiva  di  alimentazione  termica,  o  con  alimentazione
benzina/idrogeno  immatricolati  per  la  prima  volta  nel
2018” sul quale sono state previste per l’iniziativa in
oggetto  risorse  per  un  importo  complessivo  di  €.
3.000.000,00 nel limite massimo di 1 milione di euro per
ciascun esercizio finanziario 2018, 2019 e 2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 602 del 23 aprile
2018  è  stato  approvato  il  “Bando  bollo  auto  incentivi
all’acquisto di veicoli ecologici di categoria M1” rivolto
ai cittadini residenti in Emilia-Romagna che immatricolino
nell’anno  2018  un  autoveicolo  M1  ad  uso  privato  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusa  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina/
idrogeno;

- con l’art. 11 comma 1. della legge regionale n. 12 del 27
luglio 2018 ”Assestamento e prima variazione generale al
bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2018-
2020”, si è disposto che“ le previsioni contenute all’art.
7  della  legge  regionale  n.  26  del  2017  si  applicano
altresì  agli  autoveicoli  con  le  stesse  tipologie  di
alimentazione immatricolati per la prima volta nel 2017”;

- ai fini dell’estensione dell’iniziativa ai cittadini che
hanno immatricolato nel 2017, sono stati resi disponibili
sul  Bilancio  di  Previsione  2018-2020  ulteriori  €.
3.000.000,00 sul capitolo 39692 “Contributo ai cittadini

Testo dell'atto

pagina 2 di 34



residenti in Emilia-Romagna per l’acquisto di autoveicoli
con alimentazione ibrida benzina-elettrica, inclusiva di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina/
idrogeno immatricolati per la prima volta nel 2017 e 2018
(Art. 7 L.R. 27 dicembre 2017, n. 26)”, nella misura di €.
1.000.000,00 per ciascun esercizio finanziario 2018, 2019
e 2020;

- con deliberazione di Giunta regionale n. 1317 del 2 agosto
2018 è stato approvato l’estensione del “Bando bollo auto
incentivi all’acquisto di veicoli ecologici di categoria
M1”,di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 602
del 23 aprile 2018 anche per le auto immatricolate nel
2017;

Premesso altresì che la sopracitata deliberazione di
Giunta regionale n. 1317/2018 è stato previsto:

- la possibilità per i cittadini residenti in Emilia-Romagna
che hanno già immatricolato nell’anno 2017 un autoveicolo
ecologico avente i requisiti di cui all’art. 2 del bando
di ottenere un contributo pari a tre annualità della tassa
automobilistica regionale, fino ad un massimo di €. 191,00
per ciascun anno, comunicando alla Regione i propri dati e
i  dati  relativi  all’acquisto  attraverso  l’applicativo
informatico messo a disposizione sulla pagina web dedicata
al  Bando  disponibile  all’indirizzo
http://ambiente.regione.emilia-romagna.it dalle  ore  9,00
del 3 settembre 2018 alle ore 12,00 del 31 dicembre 2018;

- con  riferimento  all’art.  5  del  bando,  che  il  Servizio
competente provveda a verificare la congruenza dei dati
riportati nella comunicazione con quelli disponibili nelle
Banche dati a disposizione della Regione-Emilia-Romagna, e
conseguentemente  provveda  alla  compilazione  della
graduatoria  delle  comunicazioni  pervenute  sulla  base
dell’ordine  cronologico  di  arrivo  sulla  piattaforma
informatica,  pubblicandola  sulla  pagina  web  dedicata  al
Bando con aggiornamenti periodici;

Dato atto che:

- l’entità del contributo, pari al costo di tre annualità
della tassa automobilistica regionale prevista per il tipo
di veicolo, fino ad un massimo di €. 191,00 per ciascun
anno,  viene  calcolata  secondo  il  tariffario
automobilistico  “Regione  Emilia-Romagna  dall’1  gennaio
2017” nel quale è riportato un importo per le auto ibride
di €. 2,58 per Kw;

pagina 3 di 34



- nel  caso  di  discordanza  tra  i  Kw  riportati  nelle
comunicazioni e i Kw indicati nella banca dati regionale
gestita dalla società ACI (Automobile Club d’Italia) sarà
preso  in  considerazione,  ai  fini  del  calcolo  del
contributo, il dato fornito dalla suddetta Banca dati;

Considerato che:

- nel periodo dal 17 settembre al 30 settembre 2018 sono
pervenute n. 291 dichiarazioni di acquisto di auto ibride
di  cui  all’elenco  all’ALLEGATO  1)  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  provvedimento  redatto  secondo
l’ordine cronologico di arrivo;

- sono stati resi disponibili dalla società ACI (Automobile
Club d’Italia) gestore della banca dati per la Regione
Emilia-Romagna,  i  dati  relativi  alle  immatricolazioni
effettuate nell’anno 2017;

- ai sensi dell’art. 5 del Bando sono state effettuate le
verifiche delle dichiarazioni pervenute con i dati forniti
dall’ACI per i veicoli immatricolati nell’anno 2017;

Considerato che dalla verifica sulle 291 comunicazioni
pervenute risulta che:

- n. 268 comunicazioni sono conformi alle prescrizioni del
bando e pertanto risultano ammissibili a contributo;

- n.  23 comunicazioni,  di  cui  all’ALLEGATO  3)  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, non
sono  risultate  conformi  alle  prescrizioni  del  bando  e
pertanto  è  in  corso  la  procedura  di  esclusione  dal
contributo ai sensi dell’art. 10 bis della legge 241/1990;

Richiamata la propria determinazione n. 17984 del 7
novembre 2018 con la quale, relativamente alle comunicazioni
presentate dal 3 al 16 settembre 2018, a conclusione della
procedura di cui all’art. 10 bis della Legge 241/90 si è tra
l’altro  rinviata  a  successivi  propri  provvedimenti  la
definitiva  concessione  del  contributo  per  le  seguenti
comunicazioni che sono risultate ammissibili a contributo a
seguito di ulteriori verifiche e integrazioni:

- n.  61 presentata da GRENDENE ERMENEGILDO;

- n. 678 presentata da GEREMICCA MARISTELLA;

- n. 705 presentata da TAMPIERI FABIO;

- n. 726 presentata da ROBERTO RAGGI;

- n. 812 presentata da MASSIMO FABBRETTI;

pagina 4 di 34



Ritenuto pertanto di poter approvare con il presente
atto:

- l’elenco  delle  291 comunicazioni pervenute
sull’applicativo informatico dal 17 al 30 settembre 2018,
di cui all’ALLEGATO 1) parte integrante e sostanziale del
presente  provvedimento,  redatto  sulla  base  dell’ordine
cronologico di arrivo delle comunicazioni;

- la graduatoria dei  273 cittadini ammessi a contributo di
cui  all’ALLEGATO  2)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento con riferimento alle comunicazioni
pervenute dal 17 settembre al 30 settembre 2018 integrando
nella  medesima  graduatoria  le  comunicazioni  numero:  61,
678, 705, 726, 812, pervenute dall’1 al 16 settembre, per
un importo complessivo di  €. 141.411,12 suddiviso per le
tre annualità 2018, 2019 e 2020;

Ritenuto alla luce di quanto sopra di:

- poter procedere alla concessione del contributo e relativo
impegno di spesa a carico del bilancio regionale a favore
dei cittadini di cui alla graduatoria ALLEGATO 2) parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento per un
importo complessivo di  €. 141.411,12   suddiviso per le
tre annualità 2018, 2019 e 2020;

- rinviare a successivo proprio provvedimento la decisione
definitiva  in  merito  alle  23  comunicazioni  di  cui
all’ALLEGATO  3)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento, per le quali è stata avviata la
procedura di cui all’art. 10 bis della legge 241/90, non
essendo  ancora  decorsi  i  termini  di  Legge  per  la
presentazione  da  parte  dei  cittadini  di  eventuali
osservazioni;

Dato atto che la spesa complessiva del contributo di
cui sopra, pari ad €. 141.411,12 trova copertura sul capitolo
39692 “Contributo ai cittadini residenti in Emilia-Romagna
per  l’acquisto  di  autoveicoli  con  alimentazione  ibrida
benzina/elettrica, inclusiva di alimentazione termica, o con
alimentazione benzina/ idrogeno immatricolati per la prima
volta nel 2017 e 2018”, del bilancio finanziario gestionale
2018-2020, come segue:

- quanto ad €. 47.137,04 anno di previsione 2018,

- quanto ad €. 47.137,04 anno di previsione 2019,

- quanto ad €. 47.137,04 anno di previsione 2020,

pagina 5 di 34



che  presenta  la  necessaria  disponibilità,  approvato  con
delibera di G.R. n. 2191/2017 e succ.mod.;

Dato atto inoltre:

- che ricorrono gli elementi di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e
ss.mm.ii., in relazione anche all’esigibilità della spesa
negli  anni  2018-2019-2020  e  che  pertanto  si  possa
procedere all’assunzione degli incentivi all’acquisto di
veicolo ecologici di categoria M1;

- che  la  procedura  del  conseguente  pagamento  che  sarà
disposto in attuazione del presente atto è compatibile con
le prescrizioni dell’art. 56, comma 6 del citato D.Lgs. n.
118/2011  e  ss.mm.ii,  analoga  attestazione  dovrà  essere
resa nei successivi provvedimenti nei quali si articolerà
la procedura di spesa per gli esercizi finanziari 2019 e
2020;

Tenuto conto che alla liquidazione dei contributi si
provvederà con successivo proprio atto secondo le modalità
previste  dal  Bando  approvato  con  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 602 del 23 aprile 2018;

Dato atto altresì che per gli interventi di cui al
presente bando la Regione ha provveduto ad acquisire un CUP
unico cumulativo di progetto secondo le modalità, le forme e
le procedure di cui alla delibera CIPE n. 143 del 27 dicembre
2002,  successivamente  integrata  e  modificata  con  la
deliberazione del CIPE del 29 settembre 2004, n. 24 (CUP n.
E44G18000010002);

Visti:

- l’art.  11  della  legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e s.m.;

- la determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture del 7 luglio 2011,
n. 4, recante: “Linee guida sulla tracciabilità dei flussi
finanziari ai sensi dell’art. 3 della L. 13 agosto 2010,
n. 136” e s.m.;

- il  D.Lgs.  n.  159/2011  avente  ad  oggetto  “Codice  delle
leggi  antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché
nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia,

pagina 6 di 34



a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n.
136” ed in particolare l’art. 83, comma 3;

- il D.Lgs. n. 218/2012 recante “Disposizioni integrative e
correttive al D.Lgs. n. 159/2011”;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e s.m.i.;

- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile
della  Regione  Emilia-Romagna”  abrogazione  della  L.R.  6
luglio 1977, n. 31 e della L.R. 27 marzo 1972, n. 4”, per
quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna”;

- la  L.R.  27  dicembre  2017,  n.  26  “Disposizioni  per  la
formazione del Bilancio di previsione 2018-2019 (Legge di
stabilità regionale 2018)”;

- la L.R. 27 dicembre 2017, n. 27 “Bilancio di previsione
della Regione Emilia-Romagna 2018-2020”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2191 del 28
dicembre  2017  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2018–2020” e succ.
mod.;

- le LL.RR. n. 11 e 12 del 27 luglio 2018;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale n.  260  del  26
febbraio  2018  “Risultato  di  amministrazione  presunto
dell’esercizio 2017 – Aggiornamento degli allegati 7 e 14
del Bilancio di previsione 2018-2020 (Legge Regionale 27
dicembre 2017, n. 27)”;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, artt. 26 e 27 “Riordino
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,

pagina 7 di 34



trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni” e s.m.;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  93  del  29
gennaio  2018  “Approvazione  del  Piano  triennale  di
prevenzione della corruzione. Aggiornamento 2018–2020”;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e ss.mm. per quanto applicabile;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- n. 270 del 29 febbraio 2016, n. 622 del 28 aprile 2016, n.
702 del 16 maggio 2016, n. 1107 dell'11 luglio 2016 e n.
1059 del 3 luglio 2018;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile-
spese;

D E T E R M I N A

a) di prendere atto dell’elenco di cui l’ALLEGATO 1) parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
relativo  alle  291  comunicazioni  pervenute  attraverso
l’applicativo  informatico  dal  17  settembre  al  30
settembre 2018 per le auto immatricolate nell’anno 2017;

b) di approvare la graduatoria di cui all’ALLEGATO 2) parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
relativa alle comunicazioni ammissibili a contributo in
cui  sono  indicati  i  nominativi  dei  beneficiari  di
contributo  e  i  relativi  importi,  per  un  ammontare
complessivo  di  €.  141.411,12 suddiviso  per  le  tre
annualità 2018, 2019 e 2020;

c) di concedere, per le motivazioni di cui in premessa che
qui  si  intendono  integralmente  richiamate  ed  in
attuazione  alla  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.
602/2018,  i  contributi  ai  cittadini  ammessi  di  cui

pagina 8 di 34



all’Allegato  2)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento, per un valore complessivo di €.
€. 141.411,12;

d) di  rinviare  a  successivo  proprio  provvedimento  la
decisione definitiva in merito alle 23 comunicazioni di
cui all’ALLEGATO 3) parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, per le quali è stata avviata la
procedura di cui all’art. 10 bis della Legge 241/90, non
essendo  ancora  decorsi  i  termini  di  Legge  per  la
presentazione  da  parte  dei  cittadini  di  eventuali
osservazioni;

e) di imputare la spesa complessiva di  €. 141.411,12 sul
capitolo  39692  “Contributo  ai  cittadini  residenti  in
Emilia-Romagna  per  l’acquisto  di  autoveicoli  con
alimentazione  ibrida  benzina/elettrica,  inclusiva  di
alimentazione  termica,  o  con  alimentazione  benzina/
idrogeno  immatricolati  per  la  prima  volta  nel  2017  e
2018”,  del  bilancio  finanziario  gestionale  2018-2020,
come segue:

- quanto a €. 47.137,04 registrata al n. 7466 di impegno
anno di previsione 2018;

- quanto a €. 47.137,04 registrata al n. 1471 di impegno
anno di previsione 2019;

- quanto a €. 47.137,04 registrata al n. 452 di impegno
anno di previsione 2020;

che presenta la necessaria disponibilità, approvato con
delibera di G.R. n. 2191/2017 e succ.mod.;

f) di dare atto che in attuazione del D.Lgs. n. 118/2011 e
ss.mm.ii, la stringa concernente la codificazione della
Transazione elementare, come definita dal citato decreto
risulta essere la seguente:

Missione Programma Codice economico COFOG

09 08 U.1.04.02.05.999 05.3

Transazioni U.E. SIOPE C.U.P. C.I. spesa
Gestione
ordinaria

8 1040205999 E44G18000010002 3 3

g) di dare atto che alla liquidazione del finanziamento,
provvederà con propri atti il Responsabile del Servizio
Giuridico  dell’Ambiente,  Rifiuti,  Bonifica  siti
contaminati e Servizi pubblici Ambientali, sulla base di
quanto previsto dalla normativa contabile vigente e della
deliberazione della Giunta regionale n. 2416/2008 e s.m.

pagina 9 di 34



secondo le modalità di cui all’art. 6) del bando di cui
alla delibera di Giunta regionale n. 602/2018;

h) di dare atto che l’applicativo informatico per l’invio
delle  comunicazioni  dei  dati  relativi  all’acquisto
secondo le modalità indicate dal bando, rimarrà aperto
fino alle ore 12,00 del 31 dicembre 2018;

i) di  rinviare  a  successivi  propri  provvedimenti
l’approvazione  delle  graduatorie  delle  comunicazioni
ammissibili  a  contributo,  che  perverranno  entro  il
periodo di cui al precedente punto h) e che verranno
redatte  seguendo  l’ordine  cronologico  di  acquisizione
delle  comunicazioni  fino  ad  esaurimento  del  plafond
disponibile;

j) di  provvedere  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti
dall’art. 26 comma 2, del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e
alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale
di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis
comma 3 del medesimo D.Lgs.;

k) di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino
Ufficiale della Regione Emilia-Romagna;

l) di pubblicare il presente atto sulla pagina web regionale
dedicata  al  Bando  disponibile  all’indirizzo:
http://ambiente.regione.emilia-romagna.it.

Cristina Govoni

pagina 10 di 34



ALLEGATO 1 - Veicoli immatricolati nel 2017. Elenco delle comunicazioni pervenute
dal 17 al 30 settembre 2018.

ID Cognome Nome Codice Fiscale
Data

Immatrico
lazione

KW da
ACI

Esito
verifica

935 GUIDI SILVIA 20-apr-17 72 Ammessa

936 FABBRI MARCO 12-apr-17 72 Ammessa

937 VETERE MARCELLO 30-ott-17 114 Ammessa

938 GORETTI VALERIA 2-ago-17 66 Ammessa

939 BONGIORNI MARCO 30-ago-17 72 Ammessa

940 NUCCI SILVIA 23-nov-17 72 Ammessa

941 GNECCHI IVAN 30-mag-17 72 Ammessa

942 GASPONI ALDO 16-ott-17 114 Ammessa

943 CASTORI ENRICO 20-apr-17 73
In corso
procedura
esclusione

944 BARBIERI RAFFAELE 12-ott-17
In corso
procedura
esclusione

945 BARATTA ROBERTO 23-mag-17 72 Ammessa

946 LOCUSTI MAURIZIO 20-ott-17 54 Ammessa

947 DI SILVESTRO FRANCESCO 23-feb-17 114 Ammessa

948 DI PAOLA FRANCESCA 30-giu-17 114 Ammessa

949 NADALINI GIUSEPPE 29-giu-17 114 Ammessa

950 PASQUI SIMONE 24-ott-17 72 Ammessa

951 FORESTI DAVIDE 29-set-17 72 Ammessa

952 GAMBERINI ROSSELLA 26-mag-17
In corso
procedura
esclusione

953 ALVISI ROBERTO 26-set-17 114 Ammessa

954 SORIANI ALESSANDRA 13-mar-17 72 Ammessa

955 RICCIARDI ANTONINO 21-nov-17 73 Ammessa

956 RICOTTA MARIO 14-feb-17 114 Ammessa

957 RUSCELLI FABRIZIO 16-mag-17 72 Ammessa

958 LEPORATI CARLA 30-nov-17 54 Ammessa

959 ZILIOLI GIAN PAOLO 23-feb-17 54 Ammessa

960 BELLETTATO GIORGIO 18-gen-17 66 Ammessa

961 GUSMANI ORMES 29-nov-17 54 Ammessa

962 VIVALDI
ASSUNTA
ATTILIA

5-giu-17 77 Ammessa

963 DONDI MANUEL 25-gen-17 114 Ammessa

964 PISA FLORA 15-set-17 54 Ammessa

965 ARNIANI GABRIELE 31-mar-17 54 Ammessa

Allegato parte integrante - 1

pagina 11 di 34



966 TARTARI NADIA 29-giu-17 54 Ammessa

967 SACCHETTI LUIGI 12-ott-17 54 Ammessa

968 ORSONI ALEX 27-lug-17 72 Ammessa

969 POGGIALI ELVIO 9-giu-17 66 Ammessa

970 SALOMONI DAVIDE 21-nov-17 77 Ammessa

971 BARDIANI LUCIA 16-nov-17 114 Ammessa

972 SOGNI CAMILLO 22-mar-17 114 Ammessa

973 CARRETTI GIANNI 14-mar-17 72 Ammessa

974 POLINI SILVIA 5-mag-17 77 Ammessa

975 ERCOLANI ROSSELLA 9-nov-17 72 Ammessa

976 RIMONDI ROBERT 9-ago-17 114 Ammessa

977 DOTTI PAOLA 17-mar-17 54 Ammessa

978 TRICOLI SERGIO 11-apr-17 77 Ammessa

979 RICCÃ’ CLAUDIO 27-nov-17 72 Ammessa

980 FILIPELLI EDGARDO 22-ago-17 54 Ammessa

981 TOMEI LUCIANO 26-lug-17 72 Ammessa

982 MORETTI ANDREA 14-giu-17 72 Ammessa

983 BONAVENTURA ORIELLA 3-ott-17 100 Ammessa

984 ZANOTTI LAURA 29-giu-17 54 Ammessa

985 SPISANI DAVIDE 28-feb-17 73 Ammessa

986 MORSELLI MAURO 12-ott-17 73 Ammessa

987 CASTAGNETTI GIANNI 27-ott-17 114 Ammessa

988 BLE' GAETANO 21-dic-17 54 Ammessa

989 PONTI ANTONIO 31-mag-17 54 Ammessa

990 ARTIOLI LORENZO 22-mag-17 66 Ammessa

991 IORI ROBERTA 28-nov-17 54 Ammessa

992 FERRARI PAOLINO 27-mar-17 72 Ammessa

993 BARBIERI LUIGI 29-mag-17 114 Ammessa

994 SCALTRITI TIZIANA 12-lug-17 72 Ammessa

995 ROMOLI MASSIMO 15-feb-17 72 Ammessa

996 BONOMI LIVIO 31-mar-17 73 Ammessa

997 SPAGGIARI RENATO 13-set-17 72 Ammessa

998 GHIZZONI ELISABETTA 9-feb-17 72 Ammessa

999 MANFREDONIA PATRIZIA 25-ott-17 72 Ammessa

1000 SCHOENBERG ERIKA 31-gen-17 54 Ammessa

1001 ORI CLAUDIO 11-gen-17 77 Ammessa

1002 SIVIERI VALENTINO 28-dic-17 77 Ammessa

1003 BERTOZZI DOMENICO 21-dic-17 114 Ammessa

pagina 12 di 34



1004 SUBRI GIUSEPPE 24-mar-17 72 Ammessa

1005 GIANFERRARI ELISA 13-apr-17 73 Ammessa

1006 PEDRETTI DANIELE 23-nov-17 54 Ammessa

1007 MONTANARI MANUEL 29-giu-17 77 Ammessa

1008 NANNI MARICA 4-lug-17 54 Ammessa

1009 GALLINI ELENA 19-dic-17 54 Ammessa

1010 MARCACCI BARBARA 21-lug-17 72 Ammessa

1011 ROVERONI MICHELE 10-gen-17 66 Ammessa

1012 TUMIATTI TOMASO 31-ago-17 54 Ammessa

1013 FONTANA GIORGIA 3-mar-17 114 Ammessa

1014 SACCHETTI
MARIA

CRISTINA
18-apr-17 72 Ammessa

1015 CHIUCHIU' SOFIA 20-nov-17 66 Ammessa

1016 MARISALDI MARCO 25-gen-17 54 Ammessa

1017 PAVIA ELEONORA 8-nov-17 66 Ammessa

1018 PICCHIETTI LUIGI 27-apr-17 54 Ammessa

1019 PALERMA ANDREA 7-dic-17 72 Ammessa

1020 SILENI DENIS 20-dic-17 73 Ammessa

1021 SALVI STEFANO 29-nov-17 73 Ammessa

1022 NICOLINI GABRIELE 14-lug-17 114
In corso
procedura
esclusione

1023 PIPITONE CONCETTA 24-nov-17 66 Ammessa

1024 GARZIA FRANCESCO 21-nov-17 73 Ammessa

1025 MARUBI ADOLFO 17-nov-17 114 Ammessa

1026 VENTURI VALERIA 19-lug-17 66 Ammessa

1027 BONELLA KATIA 27-giu-17 54 Ammessa

1028 PARRI GUIDO 14-giu-17 66
In corso
procedura
esclusione

1029 ARATA RITA 29-dic-17 114 Ammessa

1030 GANAPINI CINZIA 2-ago-17 54 Ammessa

1031 MARCHIONI TERESA 13-nov-17 73 Ammessa

1032 SANDRI ALESSANDRA 28-mar-17 54 Ammessa

1033 PERINI MARCO 31-mag-17 114 Ammessa

1034 BENATI ANDREA 3-mag-17 72 Ammessa

1035 AMORATI ROBERTA 27-lug-17 54 Ammessa

1036 GRAFFIEDI ALDO 23-nov-17 114 Ammessa

1037 ORLANDI SERGIO 5-gen-17 54 Ammessa

1038 BOSTAN LUDMILA 10-ott-17 54 Ammessa

1039 FERGNANI GRAZIELLA 29-set-17 54 Ammessa

pagina 13 di 34



1040 FERRARI FABIO 6-nov-17 72 Ammessa

1041 GIBERTINI SILVIA 18-ott-17 54 Ammessa

1042 FERRETTI HELENIO 28-ago-17 72 Ammessa

1043 BRANCHINI PAOLO 11-mag-17 193 Ammessa

1044 PIVETTI VLADIMIRO 11-apr-17 77 Ammessa

1045 CIBELLI MARCO 15-nov-17 66 Ammessa

1046 ADORNI CINZIA 26-mag-17 73 Ammessa

1047 BRANDINELLI MAURIZIO 20-nov-17 54 Ammessa

1048 COLLINA MARISA 29-set-17 54 Ammessa

1049 STERNINI PAOLO 9-mar-17 72 Ammessa

1050 CAMPACCI LORETTA 7-dic-17 54 Ammessa

1051 BASTAI
MARIA
TERESA

21-feb-17 66 Ammessa

1052 LANZI ANDREA 26-apr-17 114 Ammessa

1053 ZIGNANI GIANCARLO 27-ott-17 114 Ammessa

1054 BARONI FRANCESCO 27-ott-17 72 Ammessa

1055 TESTONI GIOVANNA 30-mar-17 114 Ammessa

1056 PICCININI MARCO 31-mar-17
In corso
procedura
esclusione

1057 AZEMI ANGELA 30-nov-17
In corso
procedura
esclusione

1058 PATUELLI ROMEO 31-ott-17 114 Ammessa

1059 ORPELLI MORENO 15-mag-17 54 Ammessa

1060 BIONDI ARRIGO 6-feb-17 72 Ammessa

1061 CANTONI SILVIA 29-mag-17 72 Ammessa

1062 FRANCESCONI SILVIA 30-ott-17 54 Ammessa

1063 BONARETTI GIOVANNA 4-dic-17 114 Ammessa

1064 SETTI FRANCESCO 5-mag-17 72 Ammessa

1065 PALMIERI ROCCO 31-ott-17 114 Ammessa

1066 ZAMBELLI GABRIELE 13-nov-17 73 Ammessa

1067 MONTANARI PIETRO 24-apr-17 72 Ammessa

1068 FREGONESE ALESSANDRA 28-lug-17 114 Ammessa

1069 ROASCIO GABRIELLA 24-mag-17 66 Ammessa

1070 SCOTTO ROBERTO 25-lug-17 100 Ammessa

1071 CAMURRI ANGELO 8-set-17 114 Ammessa

1072 NONG HUIYAN 20-gen-17 66 Ammessa

1073 GRAZIANI FRANCESCO 23-nov-17 114 Ammessa

1074 FAVA MARA 9-nov-17 114 Ammessa

1075 CODELUPPI LUCA 19-gen-17 114 Ammessa

pagina 14 di 34



1076 CANNAVO' SANTO 28-lug-17 54 Ammessa

1077 CONTE CLAUDIA 30-giu-17 114 Ammessa

1078 MAFFEI STEFANO 11-lug-17
In corso
procedura
esclusione

1079 MIGNATTI ALBERTO 25-set-17
In corso
procedura
esclusione

1080 ZULIAN FERNANDO 31-lug-17 114 Ammessa

1081 MATTIOLI MASSIMILIANO 10-mar-17 72 Ammessa

1082 MELEGARI ALBERTO 31-gen-17 77 Ammessa

1083 MALAGODI JACOPO 13-set-17 77 Ammessa

1084 REALI MARIA EVA 25-set-17 54 Ammessa

1085 MAZZONI ELENA 17-nov-17 54 Ammessa

1086 FRANZONI ANDREA 21-lug-17
In corso
procedura
esclusione

1087 RUGGERI RENZO 31-gen-17 114 Ammessa

1088 RANALLI ALESSANDRO 4-dic-17 66 Ammessa

1089 ELMI ANTONELLA 12-ott-17 66 Ammessa

1090 BERNARDINELLO MIRCO 29-nov-17 72 Ammessa

1091 VENTURI ADRIANO 26-set-17 72 Ammessa

1092 ANDREANI GIULIANO 10-mag-17 114 Ammessa

1093 PAPI UGO 5-dic-17 73 Ammessa

1094 GOVONI OMAR 31-mag-17 54 Ammessa

1095 VEZZANI EMORE 26-set-17 114 Ammessa

1096 MORA MATTEO 22-giu-17 72 Ammessa

1097 BERGAMASCO OLGA 31-ott-17 73 Ammessa

1098 CIVARDI ARTEMIO 28-set-17 114 Ammessa

1099 GAMBERINI GRAZIA 29-ago-17 77 Ammessa

1100 REATTI FRANCO 28-lug-17 77 Ammessa

1101 ALBANESE
LUIGI
EGIDIO

31-mag-17 72 Ammessa

1102 STROCCHI CRISTINA 23-gen-17 72 Ammessa

1103 SALERNO GIULIA 29-dic-17 54 Ammessa

1104 BEDETTI IRENE 2-mag-17
In corso
procedura
esclusione

1105 MARADINI MAURIZIO 23-nov-17 73 Ammessa

1106 SERRANTONI LORIS 16-ott-17 72 Ammessa

1107 PLATANAKIS GIORGIO 27-set-17 72 Ammessa

1108 MONTRUCCOLI UGO 7-dic-17 114 Ammessa

pagina 15 di 34



1109 CERCHIONE GIANMARIA 5-apr-17
In corso
procedura
esclusione

1110 TAZIOLI FERDINANDO 17-lug-17 72 Ammessa

1111 URBINATI ROBERTO 3-apr-17 72 Ammessa

1112 CORSINI ROBERTO 9-ott-17 72 Ammessa

1113 PENATI
SANTINO
VITTORIO
LORENZO

21-apr-17 72 Ammessa

1114 RINALDI STEFANIA 24-gen-17 72 Ammessa

1115 SBARRETTI GIANPIERO 19-gen-17 72 Ammessa

1116 ZOCCA CHIARA 27-apr-17 54 Ammessa

1117 GHINI ANDREA 31-ago-17 72 Ammessa

1118 DONATI MARCO 16-gen-17 72 Ammessa

1119 GRISOLI ANNA 28-set-17 54 Ammessa

1120 PERAZZOLI ANDREA 18-apr-17 73 Ammessa

1121 MONTESELLO TERESA 21-giu-17 66 Ammessa

1122 VALENTINI SERGIO 28-nov-17 54 Ammessa

1123 BRIGANTI DAMIANO 31-lug-17 73 Ammessa

1124 MANNINI MASSIMO 6-ott-17 72 Ammessa

1125 REBEGGIANI ADRIANA 31-mag-17 54 Ammessa

1126 RAGAZZI SIMONE 29-dic-17 133 Ammessa

1127 VERARDI PAOLO 23-nov-17 114 Ammessa

1128 BARACCHI VANNA 4-dic-17 77 Ammessa

1129 MAGNANI SARA 20-gen-17
In corso
procedura
esclusione

1130 LUCCHI ROBERTO 15-feb-17 72 Ammessa

1131 TREVISAN FEDERICO 28-feb-17 54 Ammessa

1132 LIPSI
FRANCESCO

PAOLO
29-nov-17 54 Ammessa

1133 ROSSI STEFANO 29-mag-17 72 Ammessa

1134 PERI ALFREDO 26-mag-17 114 Ammessa

1135 BONI ENRICO 28-set-17 73 Ammessa

1136 BONANNO DOMENICO 28-feb-17 73 Ammessa

1137 REVERBERI FRANCESCA 28-nov-17 114 Ammessa

1138 BELLONE MARIANGELA 28-nov-17 114 Ammessa

1139 BRAGHÃ MASSIMO 9-feb-17 72 Ammessa

1140 MENEGATTI SILVIA 5-apr-17 72 Ammessa

1141 SALANI DANIELE 31-ott-17 114 Ammessa

1142 BEDOGNI GIORGIO 30-mag-17 72 Ammessa

1143 CINQUE SANDRO 27-ott-17 114 Ammessa

pagina 16 di 34



1144 PINOTTI FRANCO 30-mag-17 54 Ammessa

1145 CATTANEO MARTA 31-ott-17 54 Ammessa

1146 VERATTI
PIETRO
TIZIANO

6-lug-17 54 Ammessa

1147 TONELLO VERONICA 29-ago-17 54 Ammessa

1148 BRIGANTI CHRISTIAN 31-gen-17 72 Ammessa

1149 CASSANELLI GIANCARLO 2-nov-17 73 Ammessa

1150 SALVATI FRANCO 6-lug-17 66 Ammessa

1151 LUCCHI IRENE 13-lug-17 72 Ammessa

1152 RUGGERI CESARE 27-feb-17 72 Ammessa

1153 MAURO EMANUELE 13-nov-17 100 Ammessa

1154 BARIGAZZI MARA 30-mag-17 54 Ammessa

1155 BIANCHI MATTEO 27-set-17 54 Ammessa

1156 ARTIOLI LUCA 27-lug-17 54 Ammessa

1157 GORI
MARIA
GRAZIA

19-mag-17
In corso
procedura
esclusione

1158 BARBIERI BARBARA 21-lug-17 54 Ammessa

1159 PIPINO ANNALISA 6-mar-17
In corso
procedura
esclusione

1160 BERTOZZI MASSIMO 15-nov-17 73 Ammessa

1161 MOLLICA LAURA 23-nov-17 54 Ammessa

1162 PELISSERO LUCA 19-mag-17 54 Ammessa

1163 GUALANDI ANDREA 31-ago-17 114 Ammessa

1164 ANGELINI ADRIANO 13-gen-17
In corso
procedura
esclusione

1165 LISHCHUK RIMMA 13-ott-17 54 Ammessa

1166 MELOTTI LUCA 16-feb-17
In corso
procedura
esclusione

1167 CANTONE GIANLUCA 29-giu-17 54 Ammessa

1168 SERRA CLAUDIO 9-giu-17 72 Ammessa

1169 TOTTI MARCO 23-giu-17 114 Ammessa

1170 BONAZZI PETRA 28-set-17 72 Ammessa

1171 BUONPENSIERE GILDA 30-giu-17 54 Ammessa

1172 SOLIERI STEFANO 13-apr-17
In corso
procedura
esclusione

1173 NESKOVIC IVANA 31-gen-17 72 Ammessa

1174 DE SILVESTRI LUCA 21-apr-17
In corso
procedura
esclusione

1175 MALAVASI ROBERTA 19-lug-17 54 Ammessa

1176 VALENTINI ALICE 24-ago-17 72 Ammessa

pagina 17 di 34



1177 CAVALLI ANTONIO 25-ott-17 54 Ammessa

1178 SAGGIORATO IRENE 31-mag-17 72 Ammessa

1179 MULAZZI MANUELA 30-ott-17 54 Ammessa

1180 GRAZIANI ANNALISA 28-feb-17 54 Ammessa

1181 CAVALLI ALESSANDRO 23-feb-17 66
In corso
procedura
esclusione

1182 SALI CLARA 28-set-17 54 Ammessa

1183 CASTELLANA MARCO 28-giu-17 72 Ammessa

1184 MORINI GIOVANNI 22-mar-17 72 Ammessa

1185 PASSARELLI DIEGO 26-mag-17 72 Ammessa

1186 FONTANA PIERLUIGI 30-giu-17 114 Ammessa

1187 BRATTI SILVANA 31-ott-17 54 Ammessa

1188 BORTOLINI PAOLO 29-dic-17 72 Ammessa

1189 BANCHINI CLAUDIA 18-lug-17 54 Ammessa

1190 BOCCHI BARBARA 31-ott-17 73 Ammessa

1191 GOLINELLI LUCA 30-nov-17 54 Ammessa

1192 GHERARDI ELEONORA 26-ott-17 54 Ammessa

1193 ROMAGNOLI ARIANNA 29-nov-17 54 Ammessa

1194 VACCARI PATRIZIA 29-set-17 72
In corso
procedura
esclusione

1195 LUNGHI CARLO 2-nov-17 77 Ammessa

1196 RIMONDI MARCO 29-set-17 114 Ammessa

1197 LEONI
MARIA
BARBARA

17-gen-17 54 Ammessa

1198 LOBALSAMO NICOLA 30-nov-17 54 Ammessa

1199 SCARPETTI
LUCIANO
ADELIO

26-apr-17 54 Ammessa

1200 BERNARDI RAFFAELLA 2-mar-17 77 Ammessa

1201 CARRERAS
ALBERTO
ALFREDO

20-nov-17 54 Ammessa

1202 LOLLI LORENA 29-set-17 54 Ammessa

1203 BONI SERGIO 4-set-17
In corso
procedura
esclusione

1204 SANGIORGI CORRADO 18-lug-17 73 Ammessa

1205 POZZETTI DAVIDE 28-set-17 72 Ammessa

1206 MANELLI RICCARDO 27-ott-17 54 Ammessa

1207 ZANOLINI FABRIZIO 9-feb-17 72 Ammessa

1208 ASHIZAWA YURI 28-apr-17
In corso
procedura
esclusione

1209 PALTRINIERI ANNA-MARIA 14-lug-17 114 Ammessa

1210 ARILLO SALVATORE 20-mar-17 73 Ammessa

pagina 18 di 34



1211 CATANI PAOLA 16-feb-17 72 Ammessa

1212 MONTI SABRINA 24-ott-17 54 Ammessa

1213 MONTANARI DANIELE 29-set-17 114 Ammessa

1214 GIACALONE FRANCESCO 27-feb-17 54 Ammessa

1215 MAGGI ANDREA 18-mag-17 72 Ammessa

1216 FAVA PAOLO 30-mag-17 54 Ammessa

1217 BROCCOLI FEDERICA 30-ott-17 72 Ammessa

1218 RINALDI ETTORE 30-mag-17 72 Ammessa

1219 SARTONI ROBERTA 28-giu-17 54 Ammessa

1220 IATCO IACOB 19-dic-17 73 Ammessa

1221 GRASSO FEDERICO 10-feb-17 72 Ammessa

1222 MARCHESI MARILENA 22-nov-17 66 Ammessa

1223 MONZALI MONICA 1-dic-17 54 Ammessa

1224 ZANCHINI MICHELE 30-nov-17 73 Ammessa

1225 BEVINI FABRIZIO 3-feb-17 72 Ammessa

pagina 19 di 34



ALLEGATO 2 - Veicoli immatricolati nel 2017. Comunicazioni presentate dal 17 al 30 settembre 2018. Graduatoria ammessi a
contributo.

ID Cognome Nome Codice fiscale KW Kw*2,58
Contributo

2018
(in €)

Contributo
2019

(in €)

Contributo
2020

(in €)

Totale
 contrib.
(in €)

61 GRENDENE ERMENEGILDO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

678 GEREMICCA MARISTELLA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

705 TAMPIERI FABIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

726 RAGGI ROBERTO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

812 FABBRETTI MASSIMO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

935 GUIDI SILVIA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

936 FABBRI MARCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

937 VETERE MARCELLO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

938 GORETTI VALERIA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

939 BONGIORNI MARCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

940 NUCCI SILVIA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

941 GNECCHI IVAN 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

942 GASPONI ALDO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

945 BARATTA ROBERTO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

946 LOCUSTI MAURIZIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

947 DI SILVESTRO FRANCESCO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

948 DI PAOLA FRANCESCA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

949 NADALINI GIUSEPPE 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

950 PASQUI SIMONE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

Allegato parte integrante - 2

pagina 20 di 34



951 FORESTI DAVIDE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

953 ALVISI ROBERTO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

954 SORIANI ALESSANDRA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

955 RICCIARDI ANTONINO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

956 RICOTTA MARIO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

957 RUSCELLI FABRIZIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

958 LEPORATI CARLA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

959 ZILIOLI GIAN PAOLO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

960 BELLETTATO GIORGIO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

961 GUSMANI ORMES 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

962 VIVALDI
ASSUNTA
ATTILIA

77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

963 DONDI MANUEL 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

964 PISA FLORA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

965 ARNIANI GABRIELE 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

966 TARTARI NADIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

967 SACCHETTI LUIGI 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

968 ORSONI ALEX 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

969 POGGIALI ELVIO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

970 SALOMONI DAVIDE 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

971 BARDIANI LUCIA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

972 SOGNI CAMILLO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

973 CARRETTI GIANNI 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

974 POLINI SILVIA 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

pagina 21 di 34



975 ERCOLANI ROSSELLA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

976 RIMONDI ROBERT 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

977 DOTTI PAOLA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

978 TRICOLI SERGIO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

979 RICCÒ CLAUDIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

980 FILIPELLI EDGARDO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

981 TOMEI LUCIANO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

982 MORETTI ANDREA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

983 BONAVENTURA ORIELLA 100 258 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

984 ZANOTTI LAURA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

985 SPISANI DAVIDE 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

986 MORSELLI MAURO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

987 CASTAGNETTI GIANNI 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

988 BLE' GAETANO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

989 PONTI ANTONIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

990 ARTIOLI LORENZO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

991 IORI ROBERTA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

992 FERRARI PAOLINO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

993 BARBIERI LUIGI 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

994 SCALTRITI TIZIANA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

995 ROMOLI MASSIMO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

996 BONOMI LIVIO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

997 SPAGGIARI RENATO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

pagina 22 di 34



998 GHIZZONI ELISABETTA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

999 MANFREDONIA PATRIZIA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1000 SCHOENBERG ERIKA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1001 ORI CLAUDIO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1002 SIVIERI VALENTINO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1003 BERTOZZI DOMENICO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1004 SUBRI GIUSEPPE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1005 GIANFERRARI ELISA 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1006 PEDRETTI DANIELE 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1007 MONTANARI MANUEL 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1008 NANNI MARICA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1009 GALLINI ELENA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1010 MARCACCI BARBARA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1011 ROVERONI MICHELE 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1012 TUMIATTI TOMASO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1013 FONTANA GIORGIA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1014 SACCHETTI MARIA CRISTINA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1015 CHIUCHIU' SOFIA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1016 MARISALDI MARCO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1017 PAVIA ELEONORA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1018 PICCHIETTI LUIGI 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1019 PALERMA ANDREA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1020 SILENI DENIS 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

pagina 23 di 34



1021 SALVI STEFANO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1023 PIPITONE CONCETTA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1024 GARZIA FRANCESCO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1025 MARUBI ADOLFO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1026 VENTURI VALERIA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1027 BONELLA KATIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1029 ARATA RITA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1030 GANAPINI CINZIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1031 MARCHIONI TERESA 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1032 SANDRI ALESSANDRA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1033 PERINI MARCO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1034 BENATI ANDREA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1035 AMORATI ROBERTA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1036 GRAFFIEDI ALDO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1037 ORLANDI SERGIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1038 BOSTAN LUDMILA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1039 FERGNANI GRAZIELLA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1040 FERRARI FABIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1041 GIBERTINI SILVIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1042 FERRETTI HELENIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1043 BRANCHINI PAOLO 193 497,94 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1044 PIVETTI VLADIMIRO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1045 CIBELLI MARCO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

pagina 24 di 34



1046 ADORNI CINZIA 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1047 BRANDINELLI MAURIZIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1048 COLLINA MARISA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1049 STERNINI PAOLO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1050 CAMPACCI LORETTA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1051 BASTAI MARIA TERESA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1052 LANZI ANDREA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1053 ZIGNANI GIANCARLO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1054 BARONI FRANCESCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1055 TESTONI GIOVANNA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1058 PATUELLI ROMEO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1059 ORPELLI MORENO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1060 BIONDI ARRIGO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1061 CANTONI SILVIA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1062 FRANCESCONI SILVIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1063 BONARETTI GIOVANNA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1064 SETTI FRANCESCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1065 PALMIERI ROCCO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1066 ZAMBELLI GABRIELE 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1067 MONTANARI PIETRO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1068 FREGONESE ALESSANDRA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1069 ROASCIO GABRIELLA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1070 SCOTTO ROBERTO 100 258 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

pagina 25 di 34



1071 CAMURRI ANGELO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1072 NONG HUIYAN 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1073 GRAZIANI FRANCESCO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1074 FAVA MARA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1075 CODELUPPI LUCA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1076 CANNAVO' SANTO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1077 CONTE CLAUDIA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1080 ZULIAN FERNANDO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1081 MATTIOLI MASSIMILIANO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1082 MELEGARI ALBERTO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1083 MALAGODI JACOPO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1084 REALI MARIA EVA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1085 MAZZONI ELENA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1087 RUGGERI RENZO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1088 RANALLI ALESSANDRO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1089 ELMI ANTONELLA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1090 BERNARDINELLO MIRCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1091 VENTURI ADRIANO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1092 ANDREANI GIULIANO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1093 PAPI UGO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1094 GOVONI OMAR 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1095 VEZZANI EMORE 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1096 MORA MATTEO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

pagina 26 di 34



1097 BERGAMASCO OLGA 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1098 CIVARDI ARTEMIO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1099 GAMBERINI GRAZIA 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1100 REATTI FRANCO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1101 ALBANESE LUIGI EGIDIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1102 STROCCHI CRISTINA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1103 SALERNO GIULIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1105 MARADINI MAURIZIO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1106 SERRANTONI LORIS 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1107 PLATANAKIS GIORGIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1108 MONTRUCCOLI UGO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1110 TAZIOLI FERDINANDO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1111 URBINATI ROBERTO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1112 CORSINI ROBERTO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1113 PENATI
SANTINO
VITTORIO
LORENZO

72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1114 RINALDI STEFANIA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1115 SBARRETTI GIANPIERO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1116 ZOCCA CHIARA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1117 GHINI ANDREA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1118 DONATI MARCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1119 GRISOLI ANNA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1120 PERAZZOLI ANDREA 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

pagina 27 di 34



1121 MONTESELLO TERESA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1122 VALENTINI SERGIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1123 BRIGANTI DAMIANO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1124 MANNINI MASSIMO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1125 REBEGGIANI ADRIANA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1126 RAGAZZI SIMONE 133 343,14 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1127 VERARDI PAOLO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1128 BARACCHI VANNA 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1130 LUCCHI ROBERTO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1131 TREVISAN FEDERICO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1132 LIPSI
FRANCESCO

PAOLO
54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1133 ROSSI STEFANO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1134 PERI ALFREDO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1135 BONI ENRICO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1136 BONANNO DOMENICO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1137 REVERBERI FRANCESCA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1138 BELLONE MARIANGELA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1139 BRAGHÈ MASSIMO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1140 MENEGATTI SILVIA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1141 SALANI DANIELE 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1142 BEDOGNI GIORGIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1143 CINQUE SANDRO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1144 PINOTTI FRANCO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

pagina 28 di 34



1145 CATTANEO MARTA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1146 VERATTI PIETRO TIZIANO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1147 TONELLO VERONICA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1148 BRIGANTI CHRISTIAN 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1149 CASSANELLI GIANCARLO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1150 SALVATI FRANCO 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1151 LUCCHI IRENE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1152 RUGGERI CESARE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1153 MAURO EMANUELE 100 258 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1154 BARIGAZZI MARA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1155 BIANCHI MATTEO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1156 ARTIOLI LUCA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1158 BARBIERI BARBARA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1160 BERTOZZI MASSIMO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1161 MOLLICA LAURA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1162 PELISSERO LUCA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1163 GUALANDI ANDREA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1165 LISHCHUK RIMMA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1167 CANTONE GIANLUCA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1168 SERRA CLAUDIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1169 TOTTI MARCO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1170 BONAZZI PETRA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1171 BUONPENSIERE GILDA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

pagina 29 di 34



1173 NESKOVIC IVANA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1175 MALAVASI ROBERTA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1176 VALENTINI ALICE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1177 CAVALLI ANTONIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1178 SAGGIORATO IRENE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1179 MULAZZI MANUELA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1180 GRAZIANI ANNALISA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1182 SALI CLARA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1183 CASTELLANA MARCO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1184 MORINI GIOVANNI 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1185 PASSARELLI DIEGO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1186 FONTANA PIERLUIGI 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1187 BRATTI SILVANA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1188 BORTOLINI PAOLO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1189 BANCHINI CLAUDIA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1190 BOCCHI BARBARA 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1191 GOLINELLI LUCA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1192 GHERARDI ELEONORA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1193 ROMAGNOLI ARIANNA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1195 LUNGHI CARLO 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1196 RIMONDI MARCO 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1197 LEONI MARIA BARBARA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1198 LOBALSAMO NICOLA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

pagina 30 di 34



1199 SCARPETTI LUCIANO ADELIO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1200 BERNARDI RAFFAELLA 77 198,66 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1201 CARRERAS
ALBERTO
ALFREDO

54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1202 LOLLI LORENA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1204 SANGIORGI CORRADO 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1205 POZZETTI DAVIDE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1206 MANELLI RICCARDO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1207 ZANOLINI FABRIZIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1209 PALTRINIERI ANNA-MARIA 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1210 ARILLO SALVATORE 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1211 CATANI PAOLA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1212 MONTI SABRINA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1213 MONTANARI DANIELE 114 294,12 € 191,00 € 191,00 € 191,00 € 573,00

1214 GIACALONE FRANCESCO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1215 MAGGI ANDREA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1216 FAVA PAOLO 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1217 BROCCOLI FEDERICA 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1218 RINALDI ETTORE 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1219 SARTONI ROBERTA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

1220 IATCO IACOB 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1221 GRASSO FEDERICO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

1222 MARCHESI MARILENA 66 170,28 € 170,28 € 170,28 € 170,28 € 510,84

1223 MONZALI MONICA 54 139,32 € 139,32 € 139,32 € 139,32 € 417,96

pagina 31 di 34



1224 ZANCHINI MICHELE 73 188,34 € 188,34 € 188,34 € 188,34 € 565,02

1225 BEVINI FABRIZIO 72 185,76 € 185,76 € 185,76 € 185,76 € 557,28

Totale 47.137,04 47.137,04 47.137,04 141.411,12

pagina 32 di 34



ALLEGATO 3 - Veicoli immatricolati nel 2017. Comunicazioni pervenute dal 17 al 30
settembre 2018. Elenco delle comunicazioni per le quali è in corso
la procedura di esclusione ai sensi dell'art. 10 bis della Legge
241/90.

ID Cognome Nome Codice Fiscale Esito verifica

943 CASTORI ENRICO Intestatario diverso

944 BARBIERI RAFFAELE
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

952 GAMBERINI ROSSELLA
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1022 NICOLINI GABRIELE Intestatario diverso

1028 PARRI GUIDO Intestatario diverso

1056 PICCININI MARCO
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1057 AZEMI ANGELA Intestatario diverso

1078 MAFFEI STEFANO
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1079 MIGNATTI ALBERTO
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1086 FRANZONI ANDREA
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1104 BEDETTI IRENE
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1109 CERCHIONE GIANMARIA
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1129 MAGNANI SARA
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1157 GORI
MARIA
GRAZIA

Targa non trovata e codice
fiscale non trovato

1159 PIPINO ANNALISA
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1164 ANGELINI ADRIANO
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1166 MELOTTI LUCA
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1172 SOLIERI STEFANO
Codice fiscale trovato con

targa FH362TJ

1174
DE

SILVESTRI
LUCA

Targa non trovata e codice
fiscale non trovato

1181 CAVALLI ALESSANDRO Intestatario diverso

1194 VACCARI PATRIZIA Intestatario diverso

1203 BONI SERGIO
Targa non trovata e codice

fiscale non trovato

1208 ASHIZAWA YURI
Codice fiscale trovato con

targa FH993TW

Allegato parte integrante - 3

pagina 33 di 34



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile del SERVIZIO GESTIONE DELLA SPESA REGIONALE
esprime, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., visto di
regolarità contabile nella procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta
DPG/2018/19117

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 34 di 34


